

Inbjudan till investerarräffar med Mendus ledning

Mendus AB ("Mendus" publ; IMMU. ST), ett biofarmabolag med fokus på immunterapier riktade mot tumöråterfall, bjuder in investerare och andra intressenter till investerarräffar med Mendus VD Erik Manting och CFO Lotta Ferm för att diskutera bolagets pipeline och framtidsutsikter i förhållande till nuvarande cancerimmunterapier. Efter en företagspresentation, som hålls på engelska, kommer det att finnas tid för frågestund och efterföljande mingel för fortsatta diskussioner. Vänligen se nedan för mer information om evenen:

Göteborg

Tid och datum: Kl. 18.00-20.00 den 17 september

Plats: Clarion Hotel Post, Drottningtorget 10

Lund

Tid och datum: Kl. 18.00-20.00 den 18 september

Plats: Grand Hotel, Bantorget 1

Stockholm

Tid och datum: Kl. 12.00-14.00 den 19 september

Plats: Mendus kontor, Tändstickspalatset, Västra Trädgårdsgatan 15

"Mendus befinner sig i ett spännande skede av sin utveckling. Vi har gjort tydliga val i vår kliniska utvecklingsstrategi med syftet att anpassa oss till det snabbt föränderliga landskapet inom cancerimmunterapi och fokusera på tumöråterfall som den största utmaningen i dagens cancerbehandling. Vår forskningsportfölj har utvecklats i enlighet med detta och vi är väl positionerade för att fortsätta utveckla vårt ledande program vididencel som en aktiv immunterapi vid akut myeloisk leukemi. Även våra andra program i pipeline är väl positionerade för att leverera ytterligare uppsida för bolaget, investerare, och i slutändan, nytta för patienterna", **säger Mendus VD Erik Manting**. "Vi ser fram emot att interagera med de investerare som följer oss regelbundet och andra intressenter för att reflektera över de framsteg som gjorts, de insikter som erhållits och vägen framåt för bolaget".

Om du vill vara medverka på någon av investerarräffarna, vänligen skicka ett e-postmeddelande med ditt namn och vilket event som du önskar medverka på, till: ir@mendus.com

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Erik Manting, vd

E-post: ir@mendus.com

OM MENDUS AB (PUBL)

Mendus är dedikerade till att förändra hur cancer behandlas genom att adressera tumöråterfall och förbättra den långsiktiga överlevnaden för cancerpatienter, samtidigt som deras hälsa och livskvalitet bevaras. Vi utnyttjar vår förståelse av dendritisk cellbiologi för att utveckla en avancerad klinisk pipeline av immunterapier som kombinerar klinisk effekt med en god säkerhetsprofil. Mendus är baserat i Sverige och Nederländerna och handlas på Nasdaq Stockholm under tickern IMMU.ST. <https://www.mendus.com/>